
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Вачелай 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с.Вачелай) 

 

 ПРИКАЗ 

 

 
10.09.2020                                                                                                                         № 116-Б 

 

 

с. Вачелай 

 
Об организации дистанционного обучения 

 

   

В связи с болезнью обучающегося 11 класса Парвадова Андрея с 10 сентября 

2020года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать с обучающимся 11 класса, Парвадовым  Андреем, дистанционное 

обучение с 10 сентября 2020 года. 

2.Ответственной за дистанционное обучение назначить ответственную за учебную 

работу Стексову Н.Н. 

2.Конроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

          Директор школы: М.С.Кирилова 

         
 


